[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21 июня 2016 года                                                                                                         № 271-РС
О внесении изменений в Решение
Совета сельского поселения Хатанга
«Об утверждении Положения о публичных

слушаниях в муниципальном образовании

«Сельское поселение Хатанга»
             Рассмотрев заключение Управления Губернатора Красноярского края от 06.05.2016, в соответствие с нормами Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании подп. 6, п. 1 ст. 27 Устава сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга», утвержденное Решением Совета сельского поселения Хатанга от 12.11.2005 № 08-РС (в редакции Решения Хатангского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 № 151-РС, от 29.06.2012 № 39-РС, от 29.12.2015 № 240-РС) следующие изменения:
            1.1. Абзац 5 пункта 4 раздела 1 Положения исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности Председателя
Хатангского сельского Совета депутатов                                                     М. Г. Ерилина

Глава сельского поселения Хатанга                                                               А. В. Кулешов